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Winter werkboekje 
Groep 5

Naam:____________
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Tafels Oefenen
4x7=

4x3=

7x4=

6x8=

9x4=

10x7=

2x9=

2x6=

7x9=

9x8=

4x8=

3x5=

5x9=

9x7=

8x8=

10x10=

6x12=

8x12=

9x10=

4x12=

3x7=

2x9=

9x4=

5x5=

7x3=

3x10=
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Spiegelen
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Winter Vragen
1. Op welke dag begint de winter? 

    --------------------

2.  Welk woord mist er in het volgende spreekwoord? 
    
      Als ................. voor de zon verdwijnen.

3 . Ga naar Minipret.nl, zoek het spelletje “Bouw een Iglo”. 
    - Krijg jij de iglo in elkaar?

      --------------------
   - Zo ja, in welke tijd?

      --------------------

4. Welk winterwoord maak je van de volgende letters?

    oeedelfchstntt   = .......................   

5. Wat is de Engelse woord voor Wortel? En voor Schaatsen?

    ----------------------------------------------------------

6. Hoe ziet jouw schoolplein er uit als het flink gesneeuwd heeft? 
    Teken het hieronder. 
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Winter Sudoku's
Regels
1. Gebruik alleen de cijfers 1 t/m 9.
2. Op elke horizontale rij mag elk cijfer maar één keer voorkomen.
3. Op elke verticale rij mag elk cijfer maar één keer voorkomen.
4. In elk klein vierkantje mag elk cijfer ook maar één keer voorkomen.

Tip: Op Minipret.nl kan staan ook heel veel Sudoku spelletjes.

Makkelijk 

Moeilijk
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Vul de Sneeuwbol
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Sneeuwvlok
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Zoek de  10 Verschillen
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Teken een sneeuwpop
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Winter Verhaal
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Woordzoeker
Zoek de woorden en streep ze door!

 
winter
koud
sneeuw
ijs
ijzel
strooien
kerstmis
ski

elfstedentocht
sjaal
winterbanden
gladheid
zuurkool
december
slee

schaatsen
muts
wanten
boerenkool
rookworst
snert
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Mandala
Kleur deze mandala zo mooi mogelijk in. 
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Doolhof
Rol de sneeuwbal door het doolhof. 
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Winter Spelletjes?

www.minipret.nl
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